



CORPORATE FINANCE MED EGEN ANALYS GER VINNANDE KONCEPT

Jarl Securities grundades 2012 och erbjuder idag tjänster inom både Corporate Finance och Equity Research. Verksamheten består i dag av tolv anställda, men framtidsplanerna är att fortsätta växa och förstärka positionen som en utmanare inom boutique-segmentet.

Jarl Securities nisch och specialitet är att arbeta med både Corporate Finance och Equity Research, vilket ger företaget stora konkurrensfördelar när det gäller exempelvis omvärldsbevakning, branschkunskap och att knyta kontakter. Kännetecknande för rådgivarna på Jarl Securities är att de arbetar nära sina kunder och har ett brett kontaktnät i både Sverige och utlandet, det sistnämnda bland annat tack vare nätverket Globalscope.

- Inom Equity Research samarbetar vi bland annat med Aktiespararna och CMC Markets, och vi är ensam leverantör av uppdragsanalyser till Aktiespararnas tjänst Analysguiden. Equity Research är ett segment i kraftig tillväxt då efterfrågan på kvalificerad bolagsanalys är hög samtidigt som bankerna successivt drar ner på bevakningen. Men i takt med att behovet ökar kommer det in många oseriösa aktörer, och då är det viktigt att det finns aktörer som vi, som inte tummar på kvaliteten, säger Anders Elgemyr, vd och chef för företagets aktieanalysdel.

Chans att bli en ledande spelare

Jarl Securities grundades 2012 av Knutsson Holdings, som en fondkommissionär med Corporate Finance, Equity Research och aktiemäklari i fokus. 2014 förvärvades Hedelius & Berthelius och 2016 Scandcap. Idag är Jarl Securities en av de ledande, oberoende rådgiv-

arna inom Corporate Finance i Sverige med tolv anställda. Anders Elgemyr tror att siffran om tre till fem år kan vara den dubbla.

- Vi är ledande i några utvalda nischer och branscher såsom e-handel, IT/Telecom, fastighets- och byggbranschen. Det är viktigt att arbeta där man står. Vi har genomfört flera större transaktioner det senaste året såsom försäljningen av Parts till Indutrade, försäljningen av e-handelsbolaget Skruvat.se till franska koncernen Mobivia Groupe och försäljningen av Rekab till Lemminkäinen för att nämna några exempel, säger Anders Elgemyr.

Han är journalist i botten och var med och startade bolaget. Anders Elgemyr drivs av en ständig nyfikenhet och viljan att skapa en gemensam kultur i företaget.

- SOM EN UNG OCH AMBITIÖS UPPSTICKARE HAR VI EN CHANS ATT BLI EN TONGIVANDE SPELARE

- Just nu pågår det ett generationsskifte i branschen och som en ung och ambitiös uppstickare har vi en chans att bli en tongivande spelare. Jag kommer själv från en Kinnevikkultur, från Fischer Partners, där det inte fanns några tak utan man uppmuntrades till att ta eget ansvar och driva projekt. Det är den kulturen jag vill



Namn: Anders Elgemyr
Bor: Strax utanför Stockholm
Utbildning: Journalist, studier i filosofi, beslutsteori, metodologi
Drivkraft: Nyfikenhet
Fritidsintressen: Familj, segling, cello

bygga hos oss och vi är därför väldigt noggrann med vilka vi anställer i firmen för att fortsätta bygga med samma kultur, säger han.

Djup branschkunskap

Det som skiljer Jarl Securities från sina konkurrenter är, menar Anders Elgemyr, den djupa branschkunskapen inom några väl utvalda segment och de egna arbetsprocesserna. Rådgivarna gör alltid grundliga analyser av de bolag de arbetar med och har väl strukturerade processer för hur det ska gå till.

- Vi har också djup expertis inom våra nischområden. Och vi har hittat vår modell inom Corporate Finance, och vi kommer att fortsätta framåt. Nu ska vi marknadsföra Equity Research allt mer och bli mer offentliga, men utan att ge avkall på det exklusiva eller kvaliteten, säger Anders Elgemyr.

OM JARL SECURITIES

Jarl Securities är ett bolag inom Corporate Finance och Equity Research som grundades av familjen Knutsson 2012. Organisationen består av ett drygt tiotal anställda med tidigare erfarenhet från etablerade branschföretag så som JP Morgan, Aberdeen Asset Management, Fischer & Partners, Danske Bank, Kaupthing Bank och Nordea.



JARL
SECURITIES

Adress:
Birger Jarlgatan 13
111 45 Stockholm

Tel: 08-684 43 900
E-post: info@jarlsecurities.com

www.jarlsecurities.com